

Nomor : KSEI-19510/JKU/0825 1 Agustus 2025

Lampiran : -Klasifikasi Surat : Umum

Yth. Direksi Pemegang Rekening

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI)

Perihal : Jadwal Pelaksanaan Rapat Umum Pemegang Obligasi (RUPO) dan Rapat Umum Pemegang Sukuk (RUPSU) PT Wijaya Karya (Persero) Tbk

Sebagai tindak lanjut informasi PT Bank Mega Tbk tanggal 31 Juli 2025 selaku Wali Amanat Obligasi dan Sukuk PT Wijaya Karya (Persero) Tbk, bahwa PT Wijaya Karya (Persero) Tbk akan menyelenggarakan RUPO dan RUPSU dengan jadwal sebagai berikut:

I. 28 Agustus 2025

| Nama Efek | OBLIGASI BERKELANJUTAN II WIJAYA KARYA TAHAP I TAHUN 2021 SERI B (WIKA02BCN1) OBLIGASI BERKELANJUTAN II WIJAYA KARYA TAHAP I TAHUN 2021 SERI C (WIKA02CCN1) SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN II WIJAYA KARYA TAHAP I TAHUN 2021 SERI B (SMWIKA02BCN1) SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN II WIJAYA KARYA TAHAP I TAHUN 2021 SERI C (SMWIKA02CCN1) SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN III WIJAYA KARYA TAHAP I TAHUN 2022 SERI A (SMWIKA03ACN1) SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN III WIJAYA KARYA TAHAP I TAHUN 2022 SERI B (SMWIKA03BCN1) SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN III WIJAYA KARYA TAHAP I TAHUN 2022 SERI C (SMWIKA03CCN1) |
|---|--|
| Tanggal Penentuan Pemegang Rekening yang berhak mengikuti RUPO dan RUPSU di dalam Rekening Efek (<i>Recording Date</i>) | 22 Agustus 2025 |
| Tanggal Pelaksanaan RUPO dan RUPSU | 28 Agustus 2025 |
| Tanggal penerbitan Konfirmasi Tertulis Untuk RUPO dan RUPSU (KTUR) melalui ORCHiD | 26 Agustus 2025 |

Sebagai komitmen penerapan Tata Kelola Perusahaan yang Baik, KSEI telah menerapkan Sistem Manajemen Anti Penyuapan terhadap seluruh insan KSEI. Jika Bapak/Ibu mengetahui tindakan pelanggaran terkait hal tersebut, mohon dilaporkan melalui media pelaporan pelanggaran berupa e-mail resmi KSEI yaitu lapor@kseiwbs.co.id.



Sehubungan dengan penyelenggaraan RUPSU tersebut dan sesuai peraturan PT Kustodian Sentral Efek Indonesia tentang Jasa Kustodian Sentral pasal 4.6. Tentang Rapat Pemegang efek Bersifat Utang, maka KSEI akan membekukan efek tersebut sejak akhir hari *Recording Date* sampai dengan pelaksanaan RUPO dan RUPSU (akhir hari) atau sejak 22 Agustus 2025 – 28 Agustus 2025. Efek tersebut akan diaktifkan kembali (*available*) pada satu hari kerja setelah pelaksanaan RUPO dan RUPSU (awal hari) atau sejak 29 Agustus 2025.

II. 29 Agustus 2025

| Nama Efek | SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN I WIJAYA KARYA TAHAP I TAHUN 2020 SERI B (SMWIKA01BCN1) SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN I WIJAYA KARYA TAHAP I TAHUN 2020 SERI C (SMWIKA01CCN1) SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN II WIJAYA KARYA TAHAP II TAHUN 2022 SERI A (SMWIKA02ACN2) SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN II WIJAYA KARYA TAHAP II TAHUN 2022 SERI B (SMWIKA02BCN2) SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN II WIJAYA KARYA TAHAP II TAHUN 2022 SERI C (SMWIKA02CCN2) |
|---|--|
| Tanggal Penentuan Pemegang Rekening yang berhak mengikuti RUPO dan RUPSU di dalam Rekening Efek (<i>Recording Date</i>) | 25 Agustus 2025 |
| Tanggal Pelaksanaan RUPO dan RUPSU | 29 Agustus 2025 |
| Tanggal penerbitan Konfirmasi Tertulis Untuk RUPO dan RUPSU (KTUR) melalui ORCHiD | 27 Agustus 2025 |

Sehubungan dengan penyelenggaraan RUPSU tersebut dan sesuai peraturan PT Kustodian Sentral Efek Indonesia tentang Jasa Kustodian Sentral pasal 4.6. Tentang Rapat Pemegang efek Bersifat Utang, maka KSEI akan membekukan efek tersebut sejak akhir hari *Recording Date* sampai dengan pelaksanaan RUPO dan RUPSU (akhir hari) atau sejak 25 Agustus 2025 – 29 Agustus 2025. Efek tersebut akan diaktifkan kembali (*available*) pada satu hari kerja setelah pelaksanaan RUPO dan RUPSU (awal hari) atau sejak 1 September 2025.

Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Sebagai komitmen penerapan Tata Kelola Perusahaan yang Baik, KSEI telah menerapkan Sistem Manajemen Anti Penyuapan terhadap seluruh insan KSEI. Jika Bapak/Ibu mengetahui tindakan pelanggaran terkait hal tersebut, mohon dilaporkan melalui media pelaporan pelanggaran berupa e-mail resmi KSEI yaitu <u>lapor @kseiwbs.co.id</u>.



Hormat kami,

Yulia Purnama Sari

Kadiv. Jasa Kustodian

Tembusan:

- 1. PT Bursa Efek Indonesia;
- 2. PT Wijaya Karya (Persero) Tbk;
- 3. PT Bank Mega Tbk sebagai Wali Amanat

AM. Anggita Maharani

Kanit. Pengelolaan Efek Divisi Jasa Kustodian

Sebagai komitmen penerapan Tata Kelola Perusahaan yang Baik, KSEI telah menerapkan Sistem Manajemen Anti Penyuapan terhadap seluruh insan KSEI. Jika Bapak/lbu mengetahui tindakan pelanggaran terkait hal tersebut, mohon dilaporkan melalui media pelaporan pelanggaran berupa e-mail resmi KSEI yaitu lapor@kseiwbs.co.id.